a
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ,Д, 0 в 2^4. г. Ефремов №

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

город Ефремов
от М0(-оИ/М>

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 11.12.2023 №2181 «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов» на 2024г. »

В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Гостиничный комплекс
«Ефремов», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом муниципального образования город Ефремов
администрация муниципального образования город Ефремов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Ефремов от 11.12.2023 № 2181 «Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые МУП «Гостиничный комплекс «Ефремов» на 2024г.»
следующие изменения:

приложение к постановлению от 11.12.2023г. № 2181 изложить в новой
редакции (Приложение).

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации
муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее
постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального
образования город Ефремов в йнформационно - коммуникационной сети
«Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

С.Г. Балтабаев

Б 029021

Тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Гостиничный
комплекс «Ефремов» на 2024г.

1. Гостиничные услуги
Наименование услуги ед.

измерения
сумма
(руб.)

Номера категории «Люкс»
Двухкомнатный двухместный номер квартирного типа сутки 3000
Дополнительное койко-место (диван) сутки 500

Номера первой категории (2-й этаж)
Однокомнатный одноместный номер
улучшенный номер (полный санузел (с ванной))

сутки 1600

Однокомнатный двухместный номер
улучшенный номер (полный санузел (с ванной))

сутки 2100

Однокомнатный трех местный номер
улучшенный номер (полный санузел (с ванной))

сутки 2600

Номера первой категории (3-й этаж)
Однокомнатный одноместный
улучшенный номер (полный санузел (душевая кабина))

сутки 1500

Однокомнатный двухместный
улучшенный номер (полный санузел (душевая кабина))

сутки 2000

Однокомнатный трехместный
улучшенный номер (полный санузел (душевая кабина))

сутки 2500

Номера первой категории (4-й этаж)
Однокомнатный одноместный номер (полный санузел
(с ванной))

сутки 1400

Однокомнатный двухместный номер (полный санузел
(с ванной))

сутки 1900

Однокомнатный трех местный номер (полный санузел
(с ванной))

сутки 2400

Номера первой категории (5-й этаж)
Однокомнатный одноместный номер
полный санузел (с ванной))

сутки 1400

Однокомнатный двухместный номер
(полный санузел(с ванной))

сутки 1900

Однокомнатный трех местный номер
(полный санузел (с ванной))

сутки 2400

Номера четвертой категории (4-й этаж)

Однокомнатный одноместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 510

Однокомнатный двухместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 830

Койко-место сутки 415
Однокомнатный трехместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 1065

Койко-место сутки 355
Однокомнатный пятиместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 1500

Койко-место сутки 300
Номера четвертой категории ( 5-й этаж)

Однокомнатный одноместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 530

Однокомнатный двухместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 860

Койко-место сутки 430
Однокомнатный трехместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 1110

Койко-место сутки 370
Однокомнатный пятиместный стандартный номер (с
умывальником)

сутки 1550

Койко-место сутки 310
Номера четвертой категории (2-й этаж)

Однокомнатный двухместный номер
с двумя 2-х ярусными кроватями

сутки 800

Спальное место в двух ярусной кровати сутки 200
Стирка белья бытовой стиральной машиной с загрузкой
до 5 кг (стоимость одной загрузки)

Одна
загрузка

350

2.Услуги банно-прачечные

Наименование услуги ед.
измерения

сумма
(руб.)

Баня
Сауна 1 разряда 2 час 630
Общее отделение 3 разряда 2 час 360
Предоставление комнаты отдыха в выходные дни бани
по предварительной записи не более 10 человек
(стоимость сауны по тарифу за человека)

1 час 1000

Предоставление комнаты отдыха в сауне в рабочие дни
при посещении сауны

2 час 1000

Предоставление чайной комнаты при посещении бани 1 час 300
Душ 1 час 125
Прокат простыней 1 штука 70
Прокат фена 1 человек 60

Прачечная

Стирка постельного белья с последующей сушкой и
глажкой

1 кг 135

Стирка особо загрязненного белья с последующей
сушкой и глажкой

1 кг 145

Стирка спецодежды с последующей сушкой и глажкой 1 кг 145
Стирка гардино- тюлевых изделий с последующей
сушкой и глажкой

1 кг 165

Стирка пледов и сушкой 1 кг 135
Стирка ковров и ковровых изделий с сушкой 1 кг 175
Стирка курток, с просушкой 1 кг 440
Стирка пуховиков длина до 1 метра с просушкой 1 штука 380

Стирка пуховиков более 1 метра с просушкой 1 штука 520
Стирка перопуховых изделий (подушки, одеяла) с
просушкой

1 кг 380

Стирка фасонного белья с последующей сушкой и
глажкой

1 кг 380

З.Транспортные услуги
Наименование услуги ед.

измерения
сумма
(руб.)

Услуги по доставке собственным транспортом в
пределах города (1 заказ)

1 заказ 420

.Пробег 1 км. вне города 1 км 30